
Jury: Dane o trasie:
Komandor Biegu - Stanisław Nahajowski  Nazwa trasy : "śuków"         
Sędzia Główny   - Stanisław Dutka w Ustianowej Górnej                
Kierownik trasy - Wiesław Fundanicz Warunki atmosf.
Delegat Techniczny - Ewa Nahajowska Temp. Pow.     - 12 ° C

Temp. Śniegu  -  11 ° C  

Organizator:
- Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych SPONSORZY:
- Starostwo Powiatu Bieszczadzkiego - Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych
- Podkarpacki Okręgowy Związek Narciarski - Firma „MARGO” z Rzeszowa wł. Pan Ryszard Surmiak
   w  Ustrzykach Dolnych
- Szkoła Podstawowa w Ustjanowej Górnej - Starostwo Powiatu Bieszczadzkiego
- MKS "Halicz" w Ustrzykach D. - Bieszczadzki Bank Spółdzielczy w Ustrzykach D..
- Ustrzycki Dom Kultury w Ustrzykach Dolnych - Gmina Czarna
- Powiatowa Komenda Policji w Ustrzykach D. - Bar Niedźwiadek Ustrzyki Dolne

Gość honorowy:
- Stefania Biegun  - 3 krotna olimpijka, akademicka

  mistrzyni świata

BIEG GŁÓWNY - dystans 21 km:

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowo ść/ klub/ szkoła wynik

1 4 SHTUN Vitaliy 86 Pustomyty Ukraina 0:57:38,2 0:00:00

2 6 KOZACHOK Dmytro 86 Pustomyty Ukraina 0:58:12,6 + 0:34,4

3 5 IOLTUKHOWSKYI Oleg 87 Pustomyty Ukraina 1:00:03,3 + 2:25,1

4 1 FUNDANICZ Kamil 88 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:01:59,1 + 4:20,9

5 69 CHENIKALO Oleksander 91 Pustomyty Ukraina 1:02:12,2 + 4:34,0

6 2 FUNDANICZ Bartosz 86 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:02:51,2 + 5:13,0

7 22 BRIL Grzegorz 86 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1:02:57,1 + 5:18,9

8 3 TKACZ Piotr 87 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:03:11,0 + 5:32,8

9 8 BUBULA Paweł 80 Wisniowa 1:06:31,8 + 8:53,6

10 68 PETRUK Andrii 91 Pustomyty Ukraina 1:07:03,9 + 9:25,7

11 43 TRZEPAK ŁUKASZ 90 UKS Hańczowa 1:07:47,1 + 10:08,9

12 45 śYCHOWSKI Wojciech 92 UKS Hańczowa 1:07:54,9 + 10:16,7

13 71 TOKARCZYK Marek 62 UKS Ryter Rytro 1:10:05,8 + 12:27,6

14 27 KUSTROŃ Bogdan 65 UKS Rymanów 1:10:26,4 + 12:48,2

15 44 KOSZYK Hubert 90 UKS Hańczowa 1:11:24,9 + 13:46,7

16 23 GLEŃ Robert 76 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1:12:10,1 + 14:31,9

17 62 STAROŃ Jacek 77 Suchodół 1:13:46,2 + 16:08,0

18 51 WINNICKI Robert 73 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:14:23,0 + 16:44,8

XXIiI BIESZCZADZKI 
BIEG LOTNIKÓW

Ustrzyki Dolne - Ustianowa Górna
24 stycznia 2010r.
LISTA WYNIKÓW
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19 53 NIEPOKÓJ Józef 58 PGNiG Sanok - Wrocanka 1:15:27,8 + 17:49,6

20 33 SZMYD Kamil 91 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:17:34,8 + 19:56,6

21 73 TOMASIAK Robert 70 UKS Ryter Rytro 1:17:49,8 + 20:11,6

22 34 PIECUCH Mateusz 91 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:19:16,9 + 21:38,7

23 20 BOREK Wojciech 65 Krosno 1:19:21,4 + 21:43,2

24 55 SYPLYVYY Mykola 63 SKNU Politechnika Lwowska  - Ukraina1:19:24,4 + 21:46,2

25 25 SZEREMETA Tomasz 73 Bieszczadzki OSG 1:19:33,5 + 21:55,3

26 70 MAZUROK Volodymyr 90 Pustomyty Ukraina 1:20:15,4 + 22:37,2

27 28 GRZĄDZIEL Dariusz 69 Ustrzyki Dolne 1:21:18,7 + 23:40,5

28 24 PASTERCZYK Dariusz 73 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1:22:06,6 + 24:28,4

29 9 DZIEDZICKI Andrzej 73 Przemyśl 1:22:51,5 + 25:13,3

30 72 DOBOSZ Marian 60 UKS Ryter Rytro 1:25:54,7 + 28:16,5

31 40 GAJEWSKI Edward 49 LZS Zarszyn 1:26:52,9 + 29:14,7

32 63 MAJERSKI Wiktor 77 Głowienka 1:27:26,7 + 29:48,5

33 10 BIHUN Jacek 71 UKS Czarna 1:27:46,2 + 30:08,0

34 52 KUC Arkadiusz 75 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:29:08,7 + 31:30,5

35 78 PACHOLCZYK Stanisław 64 Klimkówka 1:30:11,4 + 32:33,2

36 30 NAHAJOWSKI Stanisław 40 Ustianowa Górna 1:31:56,9 + 34:18,7

37 61 SZAŁAJKO Paweł 78 Brzozów 1:33:41,8 + 36:03,6

38 19 HABRAT Jacek 67 Krosno Suchodół 1:34:41,4 + 37:03,2

39 29 KRASOWSKI Zygmunt 57 Ustrzyki Dolne 1:36:23,3 + 38:45,1

40 74 RYśAK Andrzej 65 UKS Ryter Rytro 1:37:18,1 + 39:39,9

41 16 POCAŁUŃ Adam 45 Zagórz 1:38:39,0 + 41:00,8

42 64 KLUCZEWSKI Krzysztof 67 Ustrzyki Dolne 1:41:59,4 + 44:21,2

43 79 JAJEŚNICA Marian 53 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1:43:38,7 + 46:00,5

44 57 KHOMYN  Volodymyr 59 SKNU Politechnika Lwowska  - Ukraina1:43:57,6 + 46:19,4

45 59 SZAFRAŃSKI Jan 52 SOKOŁÓW MAŁOPOLSKI 1:44:32,2 + 46:54,0

46 76 STAWIARSKI Edward 61 UKS Ryter Rytro 1:45:14,5 + 47:36,3

47 91 PISULA Piotr 65 Sanok 1:49:15,3 + 51:37,1

48 75 LANDENBERG Ignacy 53 UKS Ryter Rytro 1:49:36,3 + 51:58,1

49 36 WÓJCIK Sławomir 60 Jureczkowa 1:51:22,2 + 53:44,0

50 18 SOKOŁOWSKI Władysław 56 Krosno 1:51:49,7 + 54:11,5

51 46 IGNAS Krystian 40 Rzeszów 1:54:34,4 + 56:56,2

52 60 DROZD Wiesław 56 Cerplast Ropczyce 1:55:40,5 + 0:58:02,3

53 67 SURMIAK Ryszard 42 Rzeszów 1:57:32,7 + 0:59:54,5

54 77 ŁUKASIEWICZ Bogdan 57 Lesko 1:59:11,4 + 1:01:33,2

55 58 SONDEJ Wiesław 62 SOKOŁÓW MAŁOPOLSKI 2:05:04,3 + 1:07:26,1

56 47 REJUS Marek 58 TKKF Sokół Głogów Małopolski 2:07:47,7 + 1:10:09,5

57 66 GŁUCH Krzysztof 78 Ząbki 2:11:47,7 + 1:14:09,5

58 48 MADEJ Marek 58 Rzeszów 2:12:11,3 + 1:14:33,1

BIEG GŁÓWNY KOBIET- dystans 7 km:

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowo ść/ klub/ szkoła wynik

1 86 PREKURAT Aleksandra 87 Siedlce 0:25:22,0 0:00:00

2 87 STARAKIEWICZ Katarzyna 94 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:30:39,8 + 5:17,8
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3 88 ŁĘKAWSKA Krystyna 62 UKS Ryter Rytro 0:30:58,9 + 5:36,9

4 81 KUCIŃSKA Katarzyna 86 Ustrzyki Dolne 0:31:09,4 + 5:47,4

5 82 KUCIŃSKA Kamila 92 Ustrzyki Dolne 0:32:55,4 + 7:33,4

6 83 ANDRIYCHUK Iryna 94 Pustomyty Ukraina 0:33:00,3 + 7:38,3

7 90 BRIL Oliwia 98 MUKS Podkarpacie Jedlicze 0:34:30,5 + 9:08,5

8 85 TRIFONOVGA Anna 94 Pustomyty Ukraina 0:36:19,6 + 10:57,6

9 89 DZIEDZIC Julia 60 UKS Ryter Rytro 0:46:00,5 + 20:38,5

10 50 REJUS Dorota 60 TKKF Sokół Głogów Małopolski 0:56:32,5 + 31:10,5

11 49 MADEJ Joanna 61 Rzeszów 1:09:58,8 + 44:36,8

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowo ść/ klub/ szkoła wynik

    GRUPA M I: 18-29 LAT -  dyst. 21 km:

1 4 SHTUN Vitaliy 86 Pustomyty Ukraina 0:57:38,2 0:00:00

2 6 KOZACHOK Dmytro 86 Pustomyty Ukraina 0:58:12,6 + 0:34,4

3 5 IOLTUKHOWSKYI Oleg 87 Pustomyty Ukraina 1:00:03,3 + 2:25,1

4 1 FUNDANICZ Kamil 88 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:01:59,1 + 4:20,9

5 69 CHENIKALO Oleksander 91 Pustomyty Ukraina 1:02:12,2 + 4:34,0

6 2 FUNDANICZ Bartosz 86 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:02:51,2 + 5:13,0

7 22 BRIL Grzegorz 86 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1:02:57,1 + 5:18,9

8 3 TKACZ Piotr 87 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:03:11,0 + 5:32,8

9 68 PETRUK Andrii 91 Pustomyty Ukraina 1:07:03,9 + 9:25,7

10 43 TRZEPAK ŁUKASZ 90 UKS Hańczowa 1:07:47,1 + 10:08,9

11 45 śYCHOWSKI Wojciech 92 UKS Hańczowa 1:07:54,9 + 10:16,7

12 44 KOSZYK Hubert 90 UKS Hańczowa 1:11:24,9 + 13:46,7

13 33 SZMYD Kamil 91 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:17:34,8 + 19:56,6

14 34 PIECUCH Mateusz 91 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:19:16,9 + 21:38,7

15 70 MAZUROK Volodymyr 90 Pustomyty Ukraina 1:20:15,4 + 22:37,2

GRUPA M II: 30- 39 LAT -  dyst. 21 km:

1 8 BUBULA Paweł 80 Wisniowa 1:06:31,8 0:00:00

2 23 GLEŃ Robert 76 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1:12:10,1 + 5:38,3

3 62 STAROŃ Jacek 77 Suchodół 1:13:46,2 + 7:14,4

4 51 WINNICKI Robert 73 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:14:23,0 + 7:51,2

5 25 SZEREMETA Tomasz 73 Bieszczadzki OSG 1:19:33,5 + 13:01,7

6 24 PASTERCZYK Dariusz 73 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1:22:06,6 + 15:34,8

7 9 DZIEDZICKI Andrzej 73 Przemyśl 1:22:51,5 + 16:19,7

8 63 MAJERSKI Wiktor 77 Głowienka 1:27:26,7 + 20:54,9

9 10 BIHUN Jacek 71 UKS Czarna 1:27:46,2 + 21:14,4

10 52 KUC Arkadiusz 75 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:29:08,7 + 22:36,9

11 61 SZAŁAJKO Paweł 78 Brzozów 1:33:41,8 + 27:10,0

12 66 GŁUCH Krzysztof 78 Ząbki 2:11:47,7 + 5:15,9
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    GRUPA M III: 40-49 LAT -  dyst. 21 km:

1 71 TOKARCZYK Marek 62 UKS Ryter Rytro 1:10:05,8 0:00:00

2 27 KUSTROŃ Bogdan 65 UKS Rymanów 1:10:26,4 + 0:20,6

3 73 TOMASIAK Robert 70 UKS Ryter Rytro 1:17:49,8 + 7:44,0

4 20 BOREK Wojciech 65 Krosno 1:19:21,4 + 9:15,6

5 55 SYPLYVYY Mykola 63 SKNU Politechnika Lwowska  - Ukraina1:19:24,4 + 9:18,6

6 28 GRZĄDZIEL Dariusz 69 Ustrzyki Dolne 1:21:18,7 + 11:12,9

7 78 PACHOLCZYK Stanisław 64 Klimkówka 1:30:11,4 + 20:05,6

8 19 HABRAT Jacek 67 Krosno Suchodół 1:34:41,4 + 24:35,6

9 74 RYśAK Andrzej 65 UKS Ryter Rytro 1:37:18,1 + 27:12,3

10 64 KLUCZEWSKI Krzysztof 67 Ustrzyki Dolne 1:41:59,4 + 31:53,6

11 76 STAWIARSKI Edward 61 UKS Ryter Rytro 1:45:14,5 + 35:08,7

12 91 PISULA Piotr 65 Sanok 1:49:15,3 + 39:09,5

13 58 SONDEJ Wiesław 62 SOKOŁÓW MAŁOPOLSKI 2:05:04,3 + 54:58,5

GRUPA M IV: 50-59 LAT -  dyst. 21 km:

1 53 NIEPOKÓJ Józef 58 PGNiG Sanok - Wrocanka 1:15:27,8 0:00:00

2 72 DOBOSZ Marian 60 UKS Ryter Rytro 1:25:54,7 + 10:26,9

3 29 KRASOWSKI Zygmunt 57 Ustrzyki Dolne 1:36:23,3 + 20:55,5

4 79 JAJEŚNICA Marian 53 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1:43:38,7 + 28:10,9

5 57 KHOMYN  Volodymyr 59 SKNU Politechnika Lwowska  - Ukraina1:43:57,6 + 28:29,8

6 59 SZAFRAŃSKI Jan 52 SOKOŁÓW MAŁOPOLSKI 1:44:32,2 + 29:04,4

7 75 LANDENBERG Ignacy 53 UKS Ryter Rytro 1:49:36,3 + 34:08,5

8 36 WÓJCIK Sławomir 60 Jureczkowa 1:51:22,2 + 35:54,4

9 18 SOKOŁOWSKI Władysław 56 Krosno 1:51:49,7 + 36:21,9

10 60 DROZD Wiesław 56 Cerplast Ropczyce 1:55:40,5 + 40:12,7

11 77 ŁUKASIEWICZ Bogdan 57 Lesko 1:59:11,4 + 43:43,6

12 47 REJUS Marek 58 TKKF Sokół Głogów Małopolski 2:07:47,7 + 52:19,9

13 48 MADEJ Marek 58 Rzeszów 2:12:11,3 + 56:43,5

GRUPA M V: 60 - 69 LAT- dyst. 21 km:

1 40 GAJEWSKI Edward 49 LZS Zarszyn 1:26:52,9 0:00:00

2 16 POCAŁUŃ Adam 45 Zagórz 1:38:39,0 + 11:46,1

3 67 SURMIAK Ryszard 42 Rzeszów 1:57:32,7 + 30:39,8

GRUPA M VI: 70 LAT i STARSI - dyst. 21 km:

1 30 NAHAJOWSKI Stanisław 40 Ustianowa Górna 1:31:56,9 0:00:00

2 46 IGNAS Krystian 40 Rzeszów 1:54:34,4 + 22:37,5

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowo ść/ klub/ szkoła wynik

    GRUPA K III: 40 - 49 LAT -  dyst.7 km:
1 88 ŁĘKAWSKA Krystyna 62 UKS Ryter Rytro 0:30:58,9 0:00:00
2 49 MADEJ Joanna 61 Rzeszów 1:09:58,8 + 38:59,9

GRUPA K IV: 50 - 59 LAT -  dyst.7 km:
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1 89 DZIEDZIC Julia 60 UKS Ryter Rytro 0:46:00,5 0:00:00

2 50 REJUS Dorota 60 TKKF Sokół Głogów Małopolski 0:56:32,5 + 10:32,0

Gwiazdy - dystans 3 km:

1 103 ZAŃKO Ivan 65 Pustomyty Ukraina 0:11:11,9 0:00:00

2 106 HABKO Mieczysław 47 Sanok 0:11:54,3 + 0:42,4

3 107 PISKADŁO Roman 50 UKS Rymanów 0:12:10,0 + 0:58,1

4 102 STEFANYCHYN Natalia 76 Pustomyty Ukraina 0:12:30,5 + 1:18,6

5 17 SZYMBARA Józef 51 Ustrzyki Górne 0:12:51,5 + 1:39,6

6 104 LYSYY Ihor 45 SKNU Politechnika Lwowska  - Ukraina0:13:11,5 + 1:59,6

7 100 KAPUSNIAK Stanisław 44 Ustianowa Górna 0:14:16,1 + 3:04,2

8 109 KUBACKI Andrzej 70 MUKS Podkarpacie Jedlicze 0:14:42,1 + 3:30,2

9 101 CHRUŚCIEL Michał 34 MKS Śmig Rzeszów 0:15:25,8 + 4:13,9

10 105 HVOZDETSKYY Leonid 45 SKNU Politechnika Lwowska  - Ukraina0:16:57,9 + 5:46,0

11 92 RYSZ Tomasz 53 LZS Zarszyn 0:17:49,7 + 6:37,8

12 110 HABRAT Józef 53 Orlew Krosno 0:18:11,1 + 6:59,2

JUNIORKI B - DYST. 7 KM

1 87 STARAKIEWICZ Katarzyna 94 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:30:39,8 0:00:00

2 82 KUCIŃSKA Kamila 92 Ustrzyki Dolne 0:32:55,4 + 2:15,6

3 83 ANDRIYCHUK Iryna 94 Pustomyty Ukraina 0:33:00,3 + 2:20,5

4 85 TRIFONOVGA Anna 94 Pustomyty Ukraina 0:36:19,6 + 5:39,8

5 90 BRIL Oliwia 98 MUKS Podkarpacie Jedlicze 0:44:30,5 + 13:50,7

JUNIORZY  A - DYST. 21 KM

1 69 CHENIKALO Oleksander 91 Pustomyty Ukraina 1:02:12,2 0:00:00

2 68 PETRUK Andrii 91 Pustomyty Ukraina 1:07:03,9 + 4:51,7

3 43 TRZEPAK ŁUKASZ 90 UKS Hańczowa 1:07:47,1 + 5:34,9

4 45 śYCHOWSKI Wojciech 92 UKS Hańczowa 1:07:54,9 + 5:42,7

5 44 KOSZYK Hubert 90 UKS Hańczowa 1:11:24,9 + 9:12,7

6 33 SZMYD Kamil 91 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:17:34,8 + 15:22,6

7 34 PIECUCH Mateusz 91 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:19:16,9 + 17:04,7

8 70 MAZUROK Volodymyr 90 Pustomyty Ukraina 1:20:15,4 + 18:03,2

JUNIORZY B - DYST. 7 KM

1 31 SYKAŁA Paweł 93 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:23:33,6 0:00:00

2 26 ŁĘKAWSKI Wojciech 92 UKS Ryter Rytro 0:25:13,7 + 1:40,1

3 32 FUNDANICZ Filip 93 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:26:01,9 + 2:28,3

4 84 PACHOLCHUK Ivan 94 Pustomyty Ukraina 0:33:16,2 + 9:42,6

PILOCI

1 67 SURMIAK Ryszard 42 Rzeszów 1:57:32,7
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Komandor Biegu

Stanisław Nahajowski

Zwycięzcy w biegu głównym męŜczyzn do szóstego miejsca otrzymali  puchary, medale, nagrody pienięŜne oraz dyplomy. Zwycięzcy do III miejsca w 
poszczególnych kategoriach wiekowych im Open Kobiet otrzymali nagrody pienięŜne, puchary oraz medale. 
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